АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(седьмое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 13.02.2015г.                                              № 24
О внесении изменений в решение совета депутатов №253 от 23.08.2013г

«О размерах должностных окладов работников, замещающих

должности муниципальной службы и работников замещающих

должности,  не являющиеся должностями муниципальной

службы в Администрации Алеховщинского  сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
         В соответствии с действующим законодательством о предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих муниципальных образований Ленинградской области и законом Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:
        1. Утвердить размер месячного должностного оклада по должности не отнесенной к должностям муниципальной службы «Инспектор по воинскому учету» в размере 11680 рублей.

       2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения сторон возникшие с 01.01.2015г.

      3. Данное решение разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                                           Т.В.Мошникова
Приложение

к решению совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

 района Ленинградской области

от 13.02.2015г. №24
Размеры должностных окладов работников,

замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения на 01.01.2015г.
	Наименование

должности
	Размер месячного должностного оклада

	1.Должности муниципальной службы

	Категория « Руководители»
Высшие должности  муниципальной службы

	1.Глава Администрации
	11800

	Главные должности муниципальной службы

	2.Заместитель

главы Администрации
	9900

	Старшие должности муниципальной службы

	Заведующий сектором
	6400

	Категория «Специалисты»

                                   Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист -

ответственный секретарь

Административной комиссии

                                      6400

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	5500

	Специалист второй категории

Специалист
	5000

4600

	11.Должности не отнесенные  к должностям муниципальной службы

	Инспектор

по воинскому учету
	                                    11680

	Младший обслуживающий персонал

	Водитель первой  категории
	8600

	Водитель второй категории
	7300

	Уборщица
	2000